令和５年 10 月 13 日
 各⾼等学校⻑ 様
 各中学校⻑・義務教育学校⻑ 様
 数学科主任 様

                      洛北数学探究チャレンジ実行委員会

                       会 ⻑  川 口 浩 文
（京都府立洛北⾼等学校⻑）

令和５年度 「洛北数学探究チャレンジ」の実施について（依頼）

 秋涼の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校教育に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
 さて、本校は「スーパーサイエンスハイスクール」に指定されており、理数教育の充実に
努め、令和元年度から実施しています、「洛北数学探究チャレンジ」を今年度も下記のとお
り実施いたします。
 つきましては、お手数ですが、貴校生徒の皆様に御案内いただき、御参加いただきますよ
う、よろしくお願い申し上げます。

                                        記

  １ 日  時    令和５年 12 月 17 日（日） 9:00〜12:30 （8:30 受付開始）
 ２ 場  所  京都府立洛北⾼等学校
 ３ 対  象  京都府内の⾼校生・中学生

生徒２名から４名のチームで参加することを原則とします。
複数チームの参加も可とします。

 ４ 参 加 費  無料
 ５ 申込方法  各校で参加希望をとった上、E メールで申し込み（別紙、申込要領参照）
 ６ 申込期限  令和５年 12 月８日（金）

７ お問合せ   京都府立洛北⾼等学校 数学科
          〒606-0851 京都市左京区下鴨梅ノ木町 59
           電話（075）781-0020

 主 催：洛北数学探究チャレンジ実行委員会、京都府立洛北⾼等学校・附属中学校

後 援：京都府教育委員会、京都府⾼等学校数学研究会、京都府立⾼等学校数学研究会